CNPJ 05.572.870/0001-59 – Inscrição Estadual: Isenta

AVISO N.º 001/2009/FADESP, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2009

A FUNDAÇÃO DE AMPARO E DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA (FADESP), após avaliação
dos documentos entregues pelos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição, e tendo
em vista a realização de Concurso Público da Secretaria de Estado de Saúde, Edital n°
01/2009/Sead/Sespa, torna público o DEFERIMENTO da isenção taxa de inscrição dos seguintes
candidatos:

             ORDEM                      NOME

1. ALIAN DA SILVA PENINCHI
2. ANA CAROLINA ABOUKALAM DA CRUZ
3. ANDRE HALLAN DOS SANTOS OLIVEIRA
4. AUGUSTO CESAR FREITAS DE HOLANDA
5. CASSIO DA LUZ VIDAL
6. CHARLES DA LUZ VIDAL
7. CICERO SOUZA ZACARIAS
8. CLEBER SILVA DA CRUZ
9. DANIELE DA COSTA SANTOS
10. DHEFSON SOARES PAIVA
11. EDIVANA LUCIA BARRETO DE ARAUJO
12. FERNANDO RUFINO SANTANA JUNIOR
13. GIRELY SANTOS DA SILVA
14. HEROND DE SOUZA PONTES
15. JACINETE DA COSTA GONÇALVES
16. JOAO CLEBER DA LUZ VIDAL
17. JOSE JORGE BENDELAK MATOS
18. JOSIANE DO REMEDIO COSTA GONÇALVES
19. JULIANA COSTA DE CASTRO
20. LOURENÇO JOSE DA CUNHA JUNIOR
21. LUCIANA VIEIRA MELO
22. LUIZ HENRIQUE SANTOS TEIXEIRA
23. MARCELO DAS NEVES PINTO
24. MARIA BENEDITA BENTES VIANA
25. MARIA CREUSA MOREIRA DE SOUSA
26. MARIA MARTA DE SOUZA NASCIMENTO
27. MELINA DO SOCORRO TENORIO SOUZA
28. MICHEL DENISON BARBOSA REIS
29. OCIR CLEIBE BECKMAN DE ALFAIA
30. RAIMUNDO EDUARDO FONTEL
31. SAMARA JUSSELY CUNHA DA ROCHA
32. SANDOVAL LIMA RODRIGUES
33. SELMA FARIAS RODRIGUES
34. VALDILENE DA CONCEIÇÃO SILVA PINHEIRO
35. WALDEMIR MONTEIRO BEZERRA

Os candidatos acima devem confirmar a inscrição no site da Fadesp no prazo até ás 16h do dia 11
de Dezembro de 2009, conforme Edital de Abertura do concurso, sob pena de perda do direito de
inscrição no concurso.